主旨：

行政院環境保護署

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國110年11月19日

發文字號： 環署人字第1101162166號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 甄選簡章、簡歷冊

檢送本署「111年第1次特約人員外補甄選」簡章及簡歷冊各

1份，請查照並協助轉知符合資格之校友或學生參加。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

10042 臺北市中正區中華路1段
83號

聯絡人 ： 嚴舒沛
電話 ： 02-23117722#2125
電子信箱 ： shupei.yen@epa.gov.tw

1100053012

總收文 110/11/19